



Esimerkkejä Nuoriso Leader -hankkeista

Nuoret haluavat kokeilla kesäyrittäjyyttä ja perustaa **kesäkahvilan**. Sitä varten he tarvitsevat **toimitilan**. Tila voi olla esim. kioski. Tilojen ostaminen tulee kyseeseen tilanteissa, joissa ostohinta on kohtuullinen ja ostaminen on perusteltua esim. siirrettävyyden, toiminnallisuuden (kioskissa on jo valmiina kahvilatoimintaan tarvittavat laitteet) tai muun vastaavan takia.

Nuoret haluavat lisätä kokoontumistilansa **viihtyvyyttä** hankkimalla sinne **kahvikoneen ja lautapelejä**. He voivat hakea tukea hankintoihin Outokairan Nuoriso Leader -rahoituksesta, kunhan ryhmällä on nimetty täysi-ikäinen vastuhenkilö.

Mitä on Nuoriso Leader -rahoitus?

Nuoriso Leader on rahallista tukea lasten ja nuorten omille projekteille. Outokairassa tukea myönnetään nuorten investoinneille, kuten harrastusvälineisiin ja kokoontumispaikkojen viihtyisyyttä parantaviin hankintoihin, sekä kehittämishankkeille.

Rahoituksen raamit, summat ja säännöt vaihtelevat Leader-ryhmittäin. Tässä esitteessä on kerrottu, miten Nuoriso Leader -rahoitusta myönnetään Tornion, Ylitornion ja Pellon alueella.

Nuoriso Leader -rahoituksen avulla nuoret voivat vaikuttaa oman alueensa viihtyisyyteen ja omaan tulevaisuuteensa. Samalla he saavat kokemusta rahoituksen hausta ja projektityöstä!

#Nuoriso

LEADER

Leader-toimintaa nuorilta nuorille!
Nuoriso Leader tarjoaa nuorille mahdollisuuksia vaikuttaa oman kotiseutunsa asioihin.



Mellakairan kyläyhdistys hankki kylälle Nuoriso Leader -tuella estetarvikkeita hevosharrastajille.

LEADER

Mikä Leader-toiminta?

Leader on toimintaa, neuvontaa ja rahoitusta paikkakuntien parhaaksi. Leader-toiminta kannustaa maaseudun asukkaita kehittämään omaa kotiseutuaan.

Suomessa on yli 50 Leader-ryhmää, joista Outokaira tuottamhan ry on yksi. Outokaira rahoittaa hankkeita **Tornion, Ylitornion ja Pellon** alueella.



Pellon nuorisobussi "Varikkobussi".

Nuoriso Leader tuo nuoret mukaan Leader-toimintaan:

13–29-vee

Outokairan Nuoriso Leader -rahoitusta voi hakea vähintään kolmen 13–29-vuotiaan hengen ryhmä. Rahoitusta myönnetään Outokairassa nuorten investointeihin ja kehittämishankkeille.

100–1000 €

Outokairan Nuoriso Leader -hankkeiden tuen suuruus on 100–1000 €/hanke, tukiprosentti on enintään 80 %. Loput 20 % rahoituksesta on omarahoitusosuutta, jota voidaan kattaa rahalla tai talkootyöllä.

Jatkuva haku

Outokairan Nuoriso Leader -hankkeissa on jatkuva haku ja kevennetty valintamenetelmä. Rahoitettavat hankkeet päättää Outokairan hallitus.



Hei nuori, saitko idea hankkeesta tai investoinnista? Ota yhteyttä!

Outokaira tuottamhan ry:n henkilöstö tarjoaa sinulle maksutonta neuvontaa ja opastusta hankkeen hakemiseen. Ota yhteyttä meihin, niin laitetaan pyörät pyörimään!

www.outokaira.fi/nuorisoleader
www.outokaira.fi/yhteystiedot

LEADER
Outokaira
tuottamhan



Euroopan unionin
osarahoittama